
Billard Landesverband Mittleres Rheinland e.V. (BLMR)
http://www.blmr.eu

Mannschaftspass Billard Sport Verein 76 Venus  (2008/2009) -  Pool: PBVRW

Verbandsliga B (Vereinsheim BSV 76 Venus Alsdorf, Grabenstraße 2, 52477 Alsdorf, Tel: 02404-9143762)

Team Name, Vorname Pass-Nr. DBU-Nr. Berechtigt Kapitän

1 Classen, Reiner 2255 01.07.2008

1 Heimgärtner, Michael 1190 122707 22.06.2008

1 Heinemann, Detlef 1435 122708 22.06.2008

1 Rütten, Markus 2005 22.06.2008

1 Schmidt, Björn 2123 01.07.2008

Bezirksliga C (Vereinsheim BSV 76 Venus Alsdorf, Grabenstraße 2, 52477 Alsdorf, Tel: 02404-9143762)

Team Name, Vorname Pass-Nr. DBU-Nr. Berechtigt Kapitän

2 Bergs, Michael 2040 122398 03.12.2008

2 Borgard, Marcel 2435 16.07.2008

2 Burchardt, Marius 1417 122465 22.06.2008

2 Hadamietz, Darius 2178 22.06.2008

2 Ibel, Daniel 1418 122749 22.06.2008

2 Jüling, Daniel 1601 122770 25.07.2008

2 Ohnesorg, Achim 1423 123014 22.06.2008

2 Wittenberg, Dieter 1429 123370 22.08.2008

Kreisliga D (Vereinsheim BSV 76 Venus Alsdorf, Grabenstraße 2, 52477 Alsdorf, Tel: 02404-9143762)

Team Name, Vorname Pass-Nr. DBU-Nr. Berechtigt Kapitän

3 Cetiner, Coskun 2561 04.08.2008

3 Demircili, Hakan 2498 28.07.2008

3 Dorschel, Stefan 1421 16.07.2008

3 Funk, Hans Günter 2609 24.04.2009

3 Rosenbaum, Frank 2182 123131 16.07.2008

3 Toplica, Miletic 1427 16.07.2008

3 Wagner, Andreas 2287 16.07.2008

3 Wöllenweber, Angela 2492 23.07.2008
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Billard Landesverband Mittleres Rheinland e.V. (BLMR)
http://www.blmr.eu

Mannschaftspass Billard Sport Verein 76 Venus  (2008/2009) -  Pool: PBVRW

Kreisliga D (Vereinsheim BSV 76 Venus Alsdorf, Grabenstraße 2, 52477 Alsdorf, Tel: 02404-9143762)

Team Name, Vorname Pass-Nr. DBU-Nr. Berechtigt Kapitän

3 Wöllenweber, Dirk 2050 402637 16.07.2008

3 Wöllenweber, Tobias 2491 402638 23.07.2008

Pokalmannschaft (Vereinsheim BSV 76 Venus Alsdorf, Grabenstraße 2, 52477 Alsdorf, Tel: 02404-9143762)

Team Name, Vorname Pass-Nr. DBU-Nr. Berechtigt Kapitän

1 Classen, Reiner 2255 09.07.2008

1 Heimgärtner, Michael 1190 122707 09.07.2008

1 Heinemann, Detlef 1435 122708 09.07.2008

1 Rütten, Markus 2005 09.07.2008

1 Schmidt, Björn 2123 09.07.2008

Pokalmannschaft (Vereinsheim BSV 76 Venus Alsdorf, Grabenstraße 2, 52477 Alsdorf, Tel: 02404-9143762)

Team Name, Vorname Pass-Nr. DBU-Nr. Berechtigt Kapitän

2 Borgard, Marcel 2435 09.07.2008

2 Burchardt, Marius 1417 122465 09.07.2008

2 Hadamietz, Darius 2178 09.07.2008

2 Ibel, Daniel 1418 122749 09.07.2008

2 Jüling, Daniel 1601 122770 25.07.2008

2 Ohnesorg, Achim 1423 123014 09.07.2008

2 Wittenberg, Dieter 1429 123370 22.08.2008

Pokalmannschaft (Vereinsheim BSV 76 Venus Alsdorf, Grabenstraße 2, 52477 Alsdorf, Tel: 02404-9143762)

Team Name, Vorname Pass-Nr. DBU-Nr. Berechtigt Kapitän

3 Cetiner, Coskun 2561 11.12.2008

3 Demircili, Hakan 2498 31.07.2008

3 Dorschel, Stefan 1421 16.07.2008

3 Rosenbaum, Frank 2182 123131 16.07.2008
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Billard Landesverband Mittleres Rheinland e.V. (BLMR)
http://www.blmr.eu

Mannschaftspass Billard Sport Verein 76 Venus  (2008/2009) -  Pool: PBVRW

Pokalmannschaft (Vereinsheim BSV 76 Venus Alsdorf, Grabenstraße 2, 52477 Alsdorf, Tel: 02404-9143762)

Team Name, Vorname Pass-Nr. DBU-Nr. Berechtigt Kapitän

3 Toplica, Miletic 1427 16.07.2008

3 Wagner, Andreas 2287 16.07.2008

3 Wöllenweber, Angela 2492 23.07.2008

3 Wöllenweber, Dirk 2050 402637 16.07.2008

3 Wöllenweber, Tobias 2491 402638 23.07.2008

Jugendmannschaft (Vereinsheim BSV 76 Venus Alsdorf, Grabenstraße 2, 52477 Alsdorf, Tel: 02404-9143762)

Team Name, Vorname Pass-Nr. DBU-Nr. Berechtigt Kapitän

1 Bernecker, Tim 2590 20.10.2008

1 Mertens, Anna Maria 2560 04.08.2008

1 Verdonck, Marlon 2559 04.08.2008

1 Wöllenweber, Tobias 2491 402638 04.08.2008

1 Classen, Reiner 2255 01.07.2008

1 Heimgärtner, Michael 1190 122707 22.06.2008

1 Heinemann, Detlef 1435 122708 22.06.2008

1 Ibel, Daniel 1418 122749 23.07.2008

1 Rütten, Markus 2005 22.06.2008

Senioren Bezirksliga (Vereinsheim BSV 76 Venus Alsdorf, Grabenstraße 2, 52477 Alsdorf, Tel: 02404-9143762)

Team Name, Vorname Pass-Nr. DBU-Nr. Berechtigt Kapitän

2 Funk, Hans Günter 2609 19.12.2008

2 Koch, Achim 2288 122810 22.06.2008

2 Ohnesorg, Achim 1423 123014 23.07.2008

2 Rosenbaum, Frank 2182 123131 22.06.2008

2 Toplica, Miletic 1427 23.07.2008

2 Wittenberg, Dieter 1429 123370 22.06.2008

2 Wöllenweber, Dirk 2050 402637 22.06.2008
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